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
séjour avec cuisine ouverte, entièrement aménagée et 
équipée de 37 m2, 3 CH un WC séparé de la salle d'eau. En 
sous-sol, vous bénéficierez d'une dernière chambre avec 
son accès indépendant ainsi qu'un autre WC et dressing. 
La maison est implantée sur une parcelle de 333 m2.

BUXEROLLES

215 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3539

8.25% TTC
(Prix 63 000 € hors honoraires)

Classe énergie : F

Honoraires charge vendeur

Réf 3548

6% TTC
(Prix 225 000 € hors honoraires)

Classe énergie : E

Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3558

5.12% TTC
(Prix 205 000 € hors honoraires)

Classe énergie : D

13, rue de l’Hôtel de Ville - BUXEROLLES

05 49 45 73 95
www.immobilier-gloeser.com
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Quartier Chilvert, Maison sur très beau jardin de 568 m2. 
Elle comprend en RDC, une grande pièce de vie ouverte 
sur 2 terrasses, un bureau, une arrière cuisine/buanderie, 
wc et garage. A l'étage 3 CH avec une grande SDB, une 
SDE, dressing et wc. Chaudière gaz de ville neuve et poêle 
dans le séjour.

POITIERS

380 000 €

MAISON ANCIENNE offrant au rez-de-chaussée une 
lumineuse pièce de vie avec insert, une grande cuisine, wc. A 
l'étage, 4 CH 1 SDE, 1SDB. Implantée sur un terrain de 1.182 
m2 avec 2 garages et des petites dépendances viennent 
compléter ce bien. La maison dispose également d'un jardin 
en bordure du MIOSSON d'une contenance de 239 m².

ST BENOIT

273 000 €

Maison à proximité de tous commerces et commodités. 
Comprenant au RDC une entrée, un salon/salle à manger, 
une cuisine et un WC. A l'étage 3 CH une SDB avec douche et 
baignoire et un WC. Le sous-sol se compose d'une buanderie, 
d'un bureau, d'une CH avec salle d'eau wc et un garage. 
Terrain entièrement clos d'une contenance de 494 m2.

BUXEROLLES

243 800 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3551

4.11% TTC
(Prix 365 000 € hors honoraires)

Classe énergie : D

Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3524

5% TTC
(Prix 260 000 € hors honoraires)

Classe énergie : D

Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3540

5% TTC
(Prix 220 000 € hors honoraires)

Classe énergie : E

23, rue Magenta - POITIERS

05 49 62 99 33
www.immobilier-gloeser.com
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NOUVEAUTÉ

Spacieux pavillon de bonne facture, économe et lumineux comprenant, très beau salon 
séjour de 44 m², cuisine aménagée et équipée, 3 grandes chambres, salle de bain 
et douche. Grand garage isolé et carrelé de 48 m², arrière cuisine/buanderie et cave. 
L'ensemble sur terrain clos de 825 m². A visiter avec votre agence locale ImmoVienne 
LIGUGÉ.

LIGUGE
LA CONFORTABLE

289 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf L1172
Classe énergie : D

5.09% TTC
(Prix 275 000 € hors honoraires)

BAISSE DE PRIX

Cadre paisible! Vaste hall d'entrée, salon séjour confortable semi ouvert sur cuisine 
aménagée et équipée, suite parentale vue piscine avec SDE et dressing, buanderie, 
cellier. Etage avec large palier distribuant 4 belles chambres et SDB. Garage et annexe 
à réhabiliter pour logement de Type 2. Ensemble abouti avec prestations alliant 
technologie et écologie. Piscine.

FONTAINE LE COMTE
L'INTIMISTE

450 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf L1164
Classe énergie : C

3.45% TTC
(Prix 435 000 € hors honoraires)

BAISSE DE PRIX

Tout confort, cette maison se compose d'un hall d'entrée avec placards aménagés, 
pièce à vivre lumineuse avec cuisine aménagée et équipée, cellier, dégagement, trois 
chambres avec placards, SDE, WC séparé. Grand garage attenant. Terrain clos avec 
terrasse de 482 m². Produit aboutit et de qualité.

LIGUGE
LA DISTINGUÉE

255 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf L1158
Classe énergie : A

4.94% TTC
(Prix 243 000 € hors honoraires)

CHALEUREUSE

Pavillon aux volumes généreux : entrée sur lumineux salon / séjour avec accès véranda, 
cuisine aménagée et équipée, 2 chambres, sde avec douche italienne. En rez de jardin : 
salle de jeux, 2 chambres (dont 1 avec sde/wc), buanderie et cave. Garage et atelier 
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